
                                                   ÚPRAVA ROZPOČTU 
                                                 obce Křenice k 30.11.2013 
Rozpočtové opatření č.2 
 
Příjmy v Kč 
 
Obsah                                                                 r.před úp.      r.po úp.          Rozdíl 
 
           
          1111 daň z př.FO ze ZČ                            300000       399000              99000 
          1113 daň z př.FO z kapit.výn.                      30000         50000              20000 
          1122 daň z př.PO za obce                                   0       344470             344470 
          1334 odvody za odnětí ze.půdy-z p.f.                  0             562                   562 
          1337 popl.za komunální odpad                    62550         72550               10000 
          1341 popl.ze psů                                            3100          3600                    500 
          4111 neinv.přijaté transf.z VPS SR              26000        40239                14239 uz 
98071 – dotace na volby do PS 
          4112 neinv.přijaté transf z SR-s d.vzt.         60100         54445              -  5635 
          4116 ost.neinv.přij.transf.ze SR                           0         19296               19296 uz 
13234 , ZP 133 – dotace od ÚP 
          4116 ost.neinv.přij.transf.ze SR                           0       109344             109344 uz 
13234 , ZP 533 – dotace od ÚP 
          4122 neinv.přij.transf.od krajů                              0           6883                 6883 
          4134 převody z rozpočt.účtů                            100       247100             247000 
          4213 inv.přijaté transf.ze SF                                0          39061               39061 uz 
89515 , ZP 127 –dotace od SZIF 
          4213 inv.přijaté transf.ze SF                                0        156242             156242 uz 
89515 , ZP 527 – dotace od SZIF 
1031  2111 příjmy z poskyt.služeb a výrobků      500000       597371                97371 
6310  2142 př.z podílů na zisku a dividend              5100          8500                  3400                           
     
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
          Celkem  Kč                                                                                              1 161 733,- 
                                          
                                                                                                      
 
Výdaje v Kč 
 
Obsah                                                              r.před úp.           r.po úp.              Rozdíl 
1031  5039 lesy-nákup materiálu                         40000              67429               27429 
1031  5169 lesy-nákup ost.služeb                      160000            162215                 2215 
1036  6119 správa v LH-ost.nákup DNM             32000              32289                   289 
2141  5169 vnitřní obchod-nákup ost.služeb         6000              12705                 6705                          
3326  5021 ostatní osobní výdaje-kaple Př          30000             48315                18315 
3326  5137 DHDM-kaple v Př.                                      0             12672                12672 
3326  5139  nákup mat.-kaple Př.                         16000             21174                  5174  
3341  5192  poskyt.neinv.přísp.,náhrady                1600               2919                  1400 



3419  5171  ost.tělovych.šinnost-opravy a udrž.          0             25715                 25715 
3419  5222  neinv.transf.obč.sdružením               25000             28240                   3240 
3421  5137  DHDM-děts.hřiště                                      0            16999                 16999   
3639  5011  platy zaměstnanců v PP-MH                     0            90768                 90768 
3639  5021  ost.osob.výdaje-MH                            5000             10855                   5855 
3639  5031  pov.poj.na soc.zabezpečení                     0             32136                 32136 
3639  5032  pov.poj.na veř.zdr.poj.                               0              13776              13776     
3639  5139  nákup mat.- MH                                 35000              47587              12587 
3639  5362  platby daní a popl.SR                          1768                2656                  888 
3723  5169  nákup ost.služeb-velkoobj. odpad     20000              21970                1970 
3745  5156  pohon.hmoty a maziva – VZ                5000                8031                3031        
5512  5154  el.energie – SDH                               10000              12051                2051 
5512  5156  pohon.hmoty a maziva – SDH                   0                  732                 732 
6112  5173  cestovné – OZ                                    10000              15000               5000    
6114  5019  ost.platy-refundace-volby do PS                0                 2516               2516  
6114  5021  ost.osobní výdaje – volby do PS                0                 7442               7442  
6114  5139  nákup mat.- volby do PS                            0                 2792               2792        
6114  5173  cestovné – volby do PS                              0                  639                  639           
6114  5175  pohoštění – volby do PS                            0                   528                  528                                
6171  5136  kniha,učeb.pom.,tisk                            9928               11500                1575         
6171  5154  el.energie – MS                                  40000               44469                4469 
6171  5169  nákup ost.služeb-MS                          21542               28861,8            7319,8        
6171  5321  neinv.transf.obcím                                      0                   780                  780 
6330  5345  převody vlastním rozpočtům                   100             247100           247000                
6399  5362  platby daní a poplatků SR                           0             344470           344470 
  
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
            Celkem  Kč                                                                                               908477,8 

   
 
 
Příjmy v Kč – rozpočet před úpravou        2 595 483,-   Kč  
úprava rozpočtu                                         1 161 733,-  Kč               
-------------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                    3 757 216,-  Kč 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Výdaje v tis.Kč – rozpočet před úpravou    2 608 069,-   Kč 
úprava rozpočtu                                             908 477,8  Kč 
-------------------------------------------------------------------------------- 
rozpočet po úpravě                                     3 516 546,8  Kč 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 



 
 
 
                                                                                                  …....................... 
                                                                                                    Jana Vlčková                                                                      
                                                                                                         Starostka 
 
Zapsala : Eva Rejtharová 
Dne : 22.11.2013 
 
 
Schváleno starostkou :   
 
Schváleno OZ : 
 
Vyvěšeno : 
       
Sejmuto :       
 
Vyvěšeno na el.úřední desce : 
 
 
 
 


